



**PROTOKOLL**  
**MEDLEMSMÖTE RIDSÄLLSKAPET BALANS 23.02.11**  
i Stall Balans samlingslokal och digitalt via TEAMS

**Närvarande:**

Hanna Yliniemi, Niklas Sonestedt, Anita Engström, Tindra Nygren, Åsa Nygren, Hannah Söderholm, Anna-Karin Sandberg, Jenny Sandberg, Lars Sandberg, Cornelia Fredriksson, Josefine Henriksson, Moa Gard, Josefine Palmblom, Margaretha Palmblom, Marie Berglund, Victoria Bonath, Eva Sandström, Josefine Sandström, Moa Timner, Elin Sirkka, Beada Jämsä, Johanna Larsson, Mia Nilsson och Maria Levén.

**1. Genomgång av förslag på kommande aktiviteter:**

Ponnypromenader, varav tre tillfällen är bokade under vårterminen

Dressyr och hoppträningar på fredagar

18 februari har tävlingsgruppen en träff för planering av året, bildande av lag samt diskussion kring representationskläder m.m.

Blåbärshoppning under vårterminen, datum ej fastställt.

Klubbtävling i sommar, preliminärt 8 - 9 juli

Lokaltävling den 19 - 20 augusti

**2. Förslag på aktiviteter från medlemmar:**

Kan gemensam resa till Stockholm Horse-show anordnas för RSB-medlemmar?

Margaretha Palmgren tar på sig att se om detta kan ordnas samt att kolla upp om bidrag kan sökas för att hålla ned kostnaderna.

Grönt kort-kurs efterfrågas. Marie Berglund tar på sig att styra upp kring detta. Preliminärt blir första tillfället nu i vår.

Dressyrtränare fredagar. Diskussion om andra dressyrtränare kan bjudas in på fredagar om vår nuvarande ej har möjlighet. Flertalet förslag på personer framkommer, men inget beslut tas om någon specifik person att tillfråga. Alla medlemmar är välkomna med förslag på möjliga dressyrtränare. Viktigt att den/de dressyrtränare som tillfrågas inte tar ut för dyr kostnad/tillfälle då vi vill att så många som möjligt ska känna att de har möjlighet att delta.

Specialtränare för tävlingsryttare efterfrågas. Dessa tar ut en högre kostnad/träningstillfälle. Vi ser att detta skulle vara möjligt att anordna vid enstaka tillfälle, dock inte på en fredag. Utan lämplig dag och tid får då beslutas i samråd med Anna-Karin Sandberg. Vid en sådan aktivitet kan eventuellt även icke medlemmar inbjudas.



Tidigare år har Hanna Yliniemi styrt upp Western-ridning till självkostnadspris för medlemmar, vilket varit uppskattat. Eventuellt kan detta bli aktuellt även i år om intresse finns. Hanna lyfter att alla medlemmar är välkomna att engagera sig och styra upp aktiviteter efter godkännande av styrelsen.

Förslag om föreläsning kring hästkunskap. Victoria Bonath tar på sig att kolla upp om intresse finns för detta samt om det i så fall går att anordna via exempelvis TEAMS-länk.

### 3. Övriga frågor

Det framkommer att de reflexer som finns för ryttare och hästar att använda behöver ses över.

Sekreterare

Åsa Nygren

Mötesordförande

Hanna Yliniemi

Justerare

Eva Sandström